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İSTANBULU SEVENLER KÜLTÜR 

SANAT EĞİTİM SAĞLIK TURİZM 

DAYANIŞMA DERNEĞİ 

Kütük No: 34-264/194 

                                        

                                                  

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı’na 

Proje Adı: Birlikte Mücadele 

Proje Tanıtımı: Birliktemücadele.com, sanat, sanayi, iş dünyasında öne çıkan isimlerin çeşitli 

hastalıklar ile  mücadele eden ihtiyaç sahiplerine destek olmak amacıyla çeşitli kampanyalar 

düzenlediği bir destek platformudur. Birliktemücadele.com üzerinden ünlü isimlerin birbirinden farklı 

kampanyalarını görebilir ve ödülü kazanmak için bağışta bulunabilirsiniz. 

Gerçekleştireceğiniz bağış sonucunda birbirinden eşsiz onlarca deneyimi yaşama imkanına sahip 

olurken, Covid 19 la mücadelede eden binlerce sağlık çalışanına ve çeşitli kurumlara destek 

olacaksınız. 

 

 

Proje Yöneticileri: İstanbulu Sevenler Kültür Sanat Eğitim Sağlık Turizm Dayanışma Derneği Kurucu 

Başkanı Gül Şen 

 

Proje Koordinatörü: Erhan Bacaksız, Gizem Hançer Yüksel 

 

Projenin Başlatılma Gerekçesi: Tedavisi güç olan hastalıkların mağduru olan kişiler dernekleşme 

altında bir araya gelerek maddi ve manevi yardım talep etmektedir. Bu yardımların toplanabilmesi 

adına çeşitli iş birlikleri, sponsorluklar yürütmeye çalışmaktadırlar. Değişen Z Kuşağı ve dijital iletişim 

kanallarının yaygınlaşması ile birlikte amacımız derneklere ve kurumlara yardımın belki bu zamana 

kadar ilgi gösterememiş kişiler tarafından da yapılmasını sağlamak. 
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Ünlüleri, sanatçıları, iş insanları ve influencerları da projeye dahil ederek onların takipçi kitlesinin 

gücünü de farkındalık oluşturmak ve yardım miktarını artırabilmek amacıyla proje içerisinde 

kullanmak. 

 

Projenin Hedef Kitlesi: Otizm, Lösemi, Görme Engelliler, İşitme Engelliler, Şehit çocukları, vb gibi 

dernekler, proje katılımcıları. 

 

Projenin Gerçekleştirileceği Mekanlar: Dijital 

 

Proje Sponsoru: Belediyeler, Proje Katılımcıları, İş Ortakları 

 

Projenin İşleyişi: Sanatçılar, Ünlüler, İş insanları, Sporcular birliktemücadele üzerinden bir 

ödül/etkinlik belirleyerek karşılığında bağış yapılacak kurumu seçer. 

Örn, Kıvanç Tatlıtuğ ile Akşam Yemeği için Lösemi ile mücadeleye destek ver! 

Bu etkinliğe katılım şansı kazanmanın bedeli 20 TL’dir. Kontenjan 5000 katılım ile sınırlandırılmıştır. 

Satılan her biletin geliri belirtilen derneğe bağış olarak aktarılır. Katılım sağlayanlar arasından 

yapılacak çekilişle 1 kişi ödülü yani Kıvanç Tatlıtuğ ile akşam yemeği etkinliğine katılım hakkı kazanır. 

 

Demet Akalın ile düet, Formula Pistinde Tesla Test Sürüşü, Arda Turan ile alışveriş, Fatih Terim ile 

Locadan maç izleme imkanı gibi çeşitli projelerle sanatçılar ve dernekler birleştirilerek ödüllü bağış 

toplanması gerçekleştirilecektir. 

 

 

 

 


